

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

งบประมาณ

0 งบประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท

0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ

โครงการ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 5 บ้านวัดโลกา หมู่ 3 (พร้อมท่อระบายน้ำ)

ประมาณราคาเมื่อ

เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2562

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 199 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่

ซอย 5 บ้านวัดโลกา หมู่ 3 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต				
	งานท่อระบายน้ำ	361,227.78	1.3074	472,269.20	
	งานถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	140,922.85	1.3624	191,993.29	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				664,262.49	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				664,200	บาท
(ตัวอักษร) หกแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้องาน		696.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		954.31 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตริต เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ
ปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 5 บ้านวัดโลกา หมู่ 3 (พร้อมท่อระบายน้ำ)
กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 199 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 เมตร ยาว 199 เมตร บ่อพักคสล. 0.60 x 0.60 เมตร
ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 5 บ้านวัดโลกา หมู่ 3 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานท่อระบายน้ำ							
1.1	งานตัดคอนกรีต	410.00	เมตร			11.00	4,510.00	4,510.00
1.2	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	10.25	ลบ.ม.	420.56	4,310.74	7.00	71.75	4,382.49
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	10.25	ลบ.ม.	1,463.00	14,995.75	306.00	3,136.50	18,132.25
1.4	งานรื้อถอนคอนกรีต + ขนทิ้ง	205.00	ลบ.ม.			72.00	14,760.00	14,760.00
1.5	บ่อพักน้ำสำเร็จรูป + ฝาปิด ขนาด 0.60x0.60 ม	21.00	บ่อ	2,850.00	59,850.00			59,850.00
1.6	ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 \varnothing 0.40 . +ชุดดิน+ กลบดิน	188.00	ท่อน	539.00	101,332.00			101,332.00
1.7	คอนกรีตหยาบริมท่อระบายน้ำ	22.96	ลบ.ม.	1,463.00	33,590.48	306.00	7,025.76	40,616.24
1.8	ทรายหยาบถมหลังท่อระบายน้ำ	110.00	ลบ.ม.	420.56	46,261.60	7.00	770.00	47,031.60
1.9	คอนกรีตทับหลังท่อ	27.60	ลบ.ม.	1,667.00	46,009.20	306.00	8,445.60	54,454.80
1.1	เหล็กตะแกรง Wire-Mesh 20 x 20	184.00	ตร.ม.	25.00	4,600.00		-	4,600.00
1.1	ท่อ PVC \varnothing 4" ชั้น 8.5	21.00	ท่อน	550.40	11,558.40			11,558.40
	รวมงานท่อระบายน้ำ							361,227.78
2	งานลาดยางแอสฟัลท์ติก							
2.1	งานปรับพื้นที่	298.50	ตร.ม.			1.72	513.42	513.42
2.2	Tack Coat	675.50	ตร.ม.	10.86	7,335.93			7,335.93
2.3	ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	675.50	ตร.ม.	197.00	133,073.50			133,073.50
	รวมถนนลาดยาง							140,922.85

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนนันท ลิ่มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤทธิ์รงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา